
K prodeji, Byt 2+1, 88 m2
Číslo inzerátu (ID): 4260399 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

3 039 000 Kč



Lokalita:
Znojmo

Nabízíme na prodej velký byt o velikosti 88 m2 a dispozici 2+1. Byt
se skládá z prostorné předsíně, velkého obývacího pokoje,
kuchyně s jídelnou a barovým pultem, ložnice, koupelny s vanou a
samostatného WC. Parkování je zajištěno přímo před domem, byt
je prodáván bez vybavení, pouze s kuchyňskou linkou. Kuchyně je
vybavena spotřebiči, v ložnici jsou vestavěné skříně a spousta
úložných prostor. Byt je obsazen nájemníkem, k datu předání bude
uvolněn. Bytový dům je postaven před patnácti lety. Vytápění a
ohřev vody zajišťuje vlastní plynový kotel. Navštivte také naše
stránky mydvareality.cz, najdete zde další nemovitosti. PENB
zatím nebyl dodán, proto inzerujeme hodnotu "G".

Prosiměřice jsou obec v okrese Znojmo v Jihomoravském kraji v
České republice. Leží přibližně 12 kilometrů severovýchodně od
Znojma. Obec má bohatou historii a nabízí několik zajímavostí a
památek.

Historie
První písemná zmínka o Prosiměřicích pochází z roku 1225. Obec
se během staletí vyvíjela a měnila, byla svědkem mnoha
historických událostí a prošla různými vlivy, od středověkých
šlechtických rodů po moderní éry.

Památky a zajímavosti
Kostel sv. Mikuláše: Jedná se o významnou sakrální stavbu v obci,
která byla několikrát přestavována. Současná podoba kostela
pochází z barokního období.
Zámeček: V obci se nachází také menší zámeček, který byl v
minulosti sídlem místní šlechty.
Přírodní památky: Okolí Prosiměřic je bohaté na přírodní krásy,
včetně vinic a polí, které jsou typické pro jihomoravský region.

Současnost
Prosiměřice mají rozvinutou infrastrukturu a jsou domovem pro
několik set obyvatel. Obec je známá svou komunitní atmosférou a
pořádá různé kulturní a společenské akce. Je zde mateřská a
základní škola, obchody, sportovní zařízení a další služby pro
obyvatele.

Ekonomika
Ekonomika obce je převážně zaměřena na zemědělství, zejména
na pěstování vinné révy a produkci vína, což je typické pro celý
jihomoravský region. Kromě toho se zde nachází několik malých
podniků a firem, které poskytují zaměstnání místním obyvatelům.

Prosiměřice jsou příkladem malé, ale aktivní obce s bohatou
historií a živou současností, která si zachovává svůj tradiční
charakter a zároveň se přizpůsobuje moderním požadavkům.

ID inzerátu ESO: 4260399
Inzerát aktualizován: 11.11.2024
Inzerát vydán: 07.07.2024
Budova je z: Cihla

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Tuček
Tel:

+420 733 230 203
Email:

tomas.tucek@mydvareality.

cz

MyDva realitní

kancelář
Tel:

733230203
Adresa:

Antonína Slavíka 1, 60200

Brno
Web:

mydvareality.cz



Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 88 m2
Užitná plocha: 88 m2


